10 za egzemplarz.

T t fi T B fi,
LETNI (w ogrodzie Saskim). Dziś: „Żydówka".

Jutro: „Robert i Bertrand” i „Inżenierowie jadą”.
NOWY (przy ulicy Królewskiej). Dziś: „Rodzina Fu-
rioaów” (występ pani Welling-Cieślińskiej). Jutro:
.Wesoła wojna”.

DOTjIIHA SZWAJCARSKA.
i W niedzielę dnia 29 lipca (10 sierpnia) 1884 r. Ko& ,
’ cert orkiestry lejb-gwardji austrjackiego pułku pod,

dyrekcją Adolfa Sonnenfelda.
1. Przez góry i doliny, marsz F.Suppego, (1-y raz).j
2. „Rosen aus dem Siiden”, walc Jana Straussa.
3. Pensee Hongroise, A. Czybulki.
4. Potpourri z op. „Wesoła wojna”, Jana Straussa'

(1-y raz).
5.